Qui dare vult aliis non debet dicere vultis
Cena datur gratis mos est ut vinum ematis
Omnibus sit notum post cibum sumere potum
Qui mihi dat viciium prius se corrigat ipsum
Corrigat hoc in se quod sibi displicit in me
Sunt domino grati virgo cum virgine iuncti.

M^o CCCCII (?)

(6) 145 Sermones quadragesimales (Inc.) Memento homo quia cinis es... Dictum fuit primo homini 163^V (expl.) recesserunt a me. Finitum est quadragesimale in octava pasche anno dominice incarnationis M^oCCCCIII C? II et scriptum per... (radiert)

(7) 163^V in exaltatione sancte crucis de officario. (Sermo de) exaltatione sancte crucis. (Inc.) Exaltavi lignum humile... Ad laudem et hororem sancte crucis 164 (expl.) eternaliter gaudeant et letentur.

(8) 164^V (Note de sacerdotio, inc.) De dignitate sacerdotii note septem... Nota quod Christus sacerdotium 166 (expl.) honorifica sacerdotes. 166 Refulsit sol in clipeos... In verbis istis tria notanda sunt 167 Sacerdos in tribus est maior angelis 167^V Hec oblatio solvit 167^V (Nota de decem preceptis) Audi Israel precepta... Vere mente audire debemus quia domini... 168^V (expl.) cuncti corporis sensus ad quod...

(9) 169 (Sermones) Notabilia super epistolas et evangelia dominicalia (Inc.) Hora est iam nos... In hac epistola monet nos apostolus a peccato 215 (expl.) effeminat et sauciat. Explicit... finita sunt feria XIII in die sancte Marie nivis anno domini M^oCCCC^oV.

Herzogenburg, Augustiner-Chorherrenstift, Ms 42

Gerhard Winner: Katalog der Handschriften der Stiftsbibliothek Herzogenburg (maschinschriftlich). St. Pölten 1978, 52. [Digitalisat]

52

42

(10) 215^V (Sermo) de sancto Martino (Inc.) Levemus corda nostra... Verba ista possunt sumi ad comendationem s. Martini 216 (expl.) facie ad faciem.

(11) 216 (Sermo de s. Elisabeth, inc.) Ora pro nobis quia... Verba ista possunt summi ad comendationem s. Elisabeth 216^V (expl.) post hanc vitam deus noster.

(12) 217 (Adamus Theutonicus), Questiones super summa Reymundi (Inc.) Queritur circa summam Reymundi et primo de sacramentis quia hic tractatur de sacramentis utrum sacramenta sint VII... 228^V (expl.) in eternum non recordabitur. Explicit-- per manus Jacobi.

43

Papier 251 Bl. 30,5:22 1. Hälfte 15. Jhd. Hellbrauner Ledereinband auf Holzdeckeln, dreifache Streichenlinien in Rechteck und Diagonale, 2 Drachenkopfschließen an Lederriemen fehlen, ehem. je 5 Metallbuckel, alle fehlen.

2 Spalten, wenig rubriziert, rote Initialen.

(1) vorderer Innendeckel und 1a (Nota de domo domini (inc.) Nota quod una proprietatum domus 1a^V (expl.) ad iussum domini de terra sua.